
ZARZĄDZENIE NR 45/17
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 32/17 Wójta Gminy Działdowo z dnia 25 stycznia 2017r. w sprawie zasad 
(polityki) rachunkowości przez organ prowadzący dla Szkoły Podstawowej w Klęczkowie

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2016 r. poz. 1047 ze 
zm), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2016 poz.1870 ze zm.), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych, zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej polskiej (D.U. z 2013 poz. 289 ze zm.), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planu kont 
dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 208, poz. 1375 ze zm.), Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2016r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. 2016 poz. 1015) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 32/17 Wójta Gminy Działdowo z dnia 25 stycznia 2017r. w sprawie wprowadzenie 
zasad (polityki) rachunkowości przez organ prowadzący dla Szkoły Podstawowej w Klęczkowie w załączniku 
Nr 3 pkt 3 o nazwie "Dla prowadzenia rozliczeń podatku VAT stosuje się: otrzymuje brzmienie: "

1) Ewidencja księgowa faktury dotycząca sprzedaży

- Wn konta 221 (wg. podziałek klasyfikacji budżetowej)

Ma konta zespołu 7

Ma konta 225 (wartość netto) „Rozrachunki z budżetami (VAT należny)

- zapłata faktury Wn konta 130, Ma 221

2) przelew podatku VAT do Urzędu Gminy

Wn konta 225 "Rozrachunki budżetu - VAT należny, Ma konta 130

Wn konta 130/ Ma konta 130 techniczny zapis ujemny„.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r.

Id: 8ABB85F3-994D-4396-B74B-BD54AFCF1C52. Uchwalony




